




EcoBaby ApS


**Blokken 67
3460 Birkerød**

CVR-nr 30 56 38 32

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/5 2017


Dirigent (Underskrift)


Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

EcoBaby ApS
Blokken 67
3460 Birkerød

CVR-nr: 30 56 38 32
Stiftet: 16. juni 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne-Dorthe Schrøder

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 214.525.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.414.785	1.033
1 Personaleomkostninger.....	-1.034.922	-874
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-84.260	-84
DRIFTSRESULTAT	295.603	75
Andre finansielle indtægter.....	88	0
Andre finansielle omkostninger.....	-19.176	-19
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	276.515	56
3 Skat af årets resultat.....	-61.990	-14
ÅRETS RESULTAT	214.525	42
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101
Overført resultat.....	111.125	-59
DISPONERET I ALT	214.525	42



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.524	252
Materielle anlægsaktiver	168.524	252
ANLÆGSAKTIVER	168.524	252
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	247.328	443
Varebeholdninger	247.328	443
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.841	136
Andre tilgodehavender	55.328	68
Udskudt skatteaktiv	4.292	0
Periodeafgrænsningsposter	14.996	10
Tilgodehavender	263.457	214
Likvide beholdninger	1.148.448	646
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.659.233	1.303
AKTIVER	1.827.757	1.555



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	891.688	781
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101
5 EGENKAPITAL.....	1.120.088	1.007
Hensættelse til udskudt skat.....	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	0
Kreditinstitutter.....	0	12
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	12
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	11.714	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	94.679	28
Selskabsskat.....	20.770	0
Anden gæld.....	580.506	434
Kortfristede gældsforpligtelser.....	707.669	536
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	707.669	548
PASSIVER.....	1.827.757	1.555

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	1
Lønninger.....	908.190	746
Pensioner.....	120.000	123
Andre omkostninger til social sikring.....	6.732	5
	1.034.922	874
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.260	84
	84.260	84
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	66.770	14
Regulering af udskudt skat	-4.780	0
	61.990	14
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016.....		794.447
Årets tilgang.....		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2016		794.447
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....		-541.663
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-84.260
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-625.923
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		168.524



Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
5 Egenkapital			
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	780.563	111.125	891.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	103.400	103.400
	905.563	214.525	1.120.088

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	86.358	11.714	11.714	0
	86.358	11.714	11.714	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 249, pr. 31. december 2016.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån på t.kr. 12, er givet pant i Volkswagen Golf, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2016, udgør t.kr. 168.